
Gerbiami klaipėdiečiai ir miesto svečiai, 
Klaipėdos miesto ukrainiečių tradicinės kultūros klubas „Prosvit“ 

kviečia į Kijevo apskrities Kijevo-Sviatošinsko rajono Belegorodko kaimo liaudies choro 
„Kniaža volnicia“ koncertą liepos 26 d. 16 val. Teatro a. 

 

 

Jau 80-ąjį kartą Klaipėdoje rengiama Jūros šventė, į kurią tradiciškai suvažiuoja 

menininkai, dailininkai, liaudies meistrai iš visos Lietuvos pasveikinti mūsų mylimą Baltijos 

jūrą, klaipėdiečius ir miesto svečius. 

Klaipėdos ukrainiečių klubo „Prosvit“ nariai šiemet pasiūlė paįvairinti koncertinę 

šventės programą, iš savo etninės tėvynės pakviesdami liaudies chorą „Kniaža volnicia“, kad 

šventės dalyviai turėtų galimybę paklausyti aranžuotų ukrainiečių liaudies dainų.  

Klaipėdos ukrainiečių klubo „Prosvit“ pasiūlymą palaikė Klaipėdos savivaldybė ir 

skyrė šiam projektui dalinį finansavimą. Taip pat šią idėją parėmė Ukrainos garbės konsulas 

Lietuvoje p. Genius Vigandas, UAB „Roshen – Lietuva“, UAB „Nauja Jėga“.  

Taigi, visus klaipėdiečius ir miesto svečius, neabejingus ukrainiečių dainai, muzikai 

kviečiame į liaudies choro „Kniaža volnicia“ koncertą, kuris vyks liepos 26 d. (šeštadienis) 

16 val. Teatro a. 

Ukrainiečių klubo pirmininkė Irena Petrulionienė 

Iš rusų kalbos vertė Klaipėdos tautinių kultūrų centro direktorė Jelena Butkevičienė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė Giedrė Pupšienė 


